

Příloha č. 1 dodatku č. 1 smlouvy

SO 432 Vnitřní vedení Elektro

Poř. č.pol.	Název položky	jednotka	Počet	CENA	
			jednotek	jednotková	celkem
	Elektromontážní materiál				
	Rozvaděč ER 212/PKP7P ER1.4/P	ks	1,00	8 494,20	8 494,20
	Kabel CYKY-J 4x10	m	10,00	98,30	983,00
	koncovka CCB4-28/9	ks	2,00	133,30	266,60
	Elektromontážní materiál				9 743,80
	Elektromontáže				
	Rozvaděč plastový, hliníkový nebo litinový do 50kg	ks	1,00	588,00	588,00
	Kabel CYKY-J 4x10	m	10,00	32,40	324,00
	Smršťovací kabel. koncovka nn 4x4-16mm ²	ks	2,00	207,60	415,20
	Ukončení vodiče ve svorkovnici do 16 mm ²	ks	8,00	20,40	163,20
	Elektromontáže				1 490,40
	Zemní práce				
	Jáma pro stožár či jiné zařízení zem.tř.3-4	m ³	0,50	528,00	264,00
	Pilíř.skříňní nn š.do 40cm,s KD,bez základu	ks	1,00	852,00	852,00
	Zemní práce				1 116,00
	Revize a zkoušky a dokumentace				
	vypracování revize elektro	ks	1,00	6 500,00	6 500,00
	Dokumentace DPS	ks	1,00	8 000,00	8 000,00
	Revize a zkoušky a dokumentace				14 500,00
	C e l k e m				26 850,20